Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 11:24
Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/mostek-prostowniczy-mpg-03-230v-p-1790.html
Mostek prostowniczy
MPG-03 230V
Cena brutto 57,71 zł
Cena netto 46,92 zł
Dostępność Wysyłka w ciągu 1 dnia
roboczego
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy MPG-03-230V
Kod EAN 5908312591566
Producent F&F
Opis produktu
Mostek prostowniczy pełnookresowy (układ Graetz'a).
Działanie
MPG-03 służy do zamiany prądu przemiennego na prąd stały jednokierunkowy.
Budowa
Urządzenie składa się z elementu prostującego (mostek prostowniczy) oraz pojemności 9,4 uF (kondensator) po stronie DC.
Napięcie zasilania 110÷264 V AC
Maksymalny prąd obciążenia 2 A
Sygnalizacja napięcia wyjściowego LED zielona
Przyłącze zaciski śrubowe 2,5 mm²
Moment dokręcający 0,4 Nm
Temperatura pracy -25÷40°C
Wymiary 1 moduł (18 mm)
Montaż na szynie 35 mm
Stopień ochrony IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold